Администрация Подсосенского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022 г                                    с. Подсосное                                           № 2-П
Об утверждении Стандартов благоустройства улиц в муниципальном образовании Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Подсосенского сельского Совета депутатов от 10.09.2021 № 11-42 «О внесении изменений в Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 04.09.2017 № 21-53 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Подсосенский сельсовет» Назаровского района Красноярского края», руководствуясь ст. 8 Уставом Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить Стандарты благоустройства улиц общественных пространств в целях применения на территории муниципального образования Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Глава Подсосенского сельсовета                                          В.И. Глазырин

     С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться    в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу: https://disk.yandex.ru/i/O3XDKLIBxGQWwg  и  в администрации   сельсовета по адресу: Красноярский край Назаровский район с. Подсосное ул. Школьная -21.   Ежедневно кроме субботы и   воскресенья   с 08 ч.  до 12 ч. и с 13 ч. до 16 ч.  Кабинет зам.  главы сельсовета.